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 CALCIO BALILLA 

 

 

16-17 settembre 2023 
 
 

Singolo M/F - Doppio M/F - Doppio Misto 
 

 
presso in Viale Oriente, 44 - 30016 Jesolo (Venezia)   

ASD Unione Sportiva ENS Firenze APS 
Via Alessandro Manzoni 13 - 50121 FIRENZE 

e-mail: asdusensfirenze@fssi.it 
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COPPA ITALIA FSSI 2023 – JESOLO (VE) 
16-17 SETTEMBRE 2023 

 
 

PROGRAMMA DELLA MANIFESTAZIONE 

 

 

Sabato 16 settembre 2023 
- 08:30 Apertura e accesso all’area gioco 

- 09:00 Inizio Gare - Singolo - Doppio Maschile e Femminile 

- 11:30 Cerimonia di Apertura 

- 14.00 Accredito Atleti conferma iscrizioni 

- 15.00 Inizio Gare 

- 20.00 Pausa 

- 21.00 Inizio Fasi Finale 

- 23.30 Chiusura area gioco 

 
Domenica 17 settembre 2023 

- 08.30 Apertura e accesso all’area gioco per allenamento. 

- 09.00 Inizio Gare - Doppio Misto - Semi Finali e Finale 

- 12.30 Fine Gare 

- 13.00 Premiazioni e Ringraziamenti 

 
NB: Gli orari delle Finali e Premiazioni potrebbero essere soggette a variazioni 
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REGOLAMENTO 
 

ART. 1 – Presentazione Campionato 
L’ASD Unione Sportiva Ens Firenze APS indice ed organizza la Coppa ITALIA FSSI 2023 e con l’assistenza 
tecnica della Federazione Paralimpica Italiana Calcio Balilla (FPICB) per i giorni sabato 16 e domenica 17 
settembre 2023 presso il Villaggio al Mare Marzotto a Jesolo (VE) in Viale Oriente 44.  
La partecipazione è riservata a tutti gli atleti sordi regolamento muniti di tessera FSSI per l’anno 2023 da 
esibire accompagnata da un documento di riconoscimento al Direttore di Gara. 
 

ART. 2 – Quota di iscrizione 
La quota d’iscrizione per la partecipazione alla Coppa Italia FSSI 2023 è di € 25 ,00 (venticinque/00) per 
ciascun atleta per Doppio Maschile, Doppio Femminile e Doppio Misto, che dovrà essere versata tramite 
bonifico bancario: 
IBAN IT 82 R 01030 02801 000001319441  
intestato a UNIONE SPORTIVA ENS FIRENZE ASD  
Causale Coppa Italia FSSI Calcio Balilla 2023 
Le iscrizioni per i singoli maschili e femminili la quota per ogni atleta è gratuita. 
 

ART. 3 – Termine di iscrizione 
Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il 30 agosto 2023 inviando il modulo di iscrizione completato 
in tutte le sue parti ed allegando la copia del bonifico effettuato (si prega di rispettare la data di scadenza, ed 
inoltre non si accetta il pagamento sul luogo di gara per motivi organizzativi).  
L’iscrizione e la copia del bonifico dovrà essere inviata ai seguenti destinatari: 

• ASD UNIONE SPORTIVA ENS FIRENZE APS (asdusensfirenze@fssi.it) 

• FSSI Federazione Sport Sordi Italia (tesseramento@fssi.it) 
• CT FSSI Calcio Balilla – (calciobalilla@fssi.it) 

 

ART. 5 – Regolamento gioco 
Le regole di gioco fanno riferimento al regolamento della FPICB. 
 

ART. 6 – Atleti 
Gli atleti dovranno gareggiare senza la protesi acustica, la pena è l’immediata squalifica dalla Coppa Italia. 
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ISCRIZIONE ATLETI CALCIO BALILLA 
 
 

Società 
 

N. Cognome Nome N. Tessera FSSI Singolo M/F Doppio M/F 
e Misto 

1    ☐ ☐ 

2    ☐ ☐ 

3    ☐ ☐ 

4    ☐ ☐ 

5    ☐ ☐ 

6    ☐ ☐ 

7    ☐ ☐ 

8    ☐ ☐ 

9    ☐ ☐ 

10    ☐ ☐ 

11    ☐ ☐ 

12    ☐ ☐ 

13    ☐ ☐ 

14    ☐ ☐ 

15    ☐ ☐ 

16    ☐ ☐ 

17    ☐ ☐ 

18    ☐ ☐ 

19    ☐ ☐ 

20    ☐ ☐ 
 

È stato stabilito che ogni società sportiva può iscrivere gli atleti sordi tesserati FSSI per l’anno 2023. 
 

La quota di iscrizione è fissata di € 25,00 per ogni atleta per Doppio M/F e misto. 

Le iscrizioni per Singolo M/F la quota è gratuita. 
 

Si allega la copia del bonifico bancario dell’importo totale di € _________ 

Intestato a UNIONE SPORTIVA ENS FIRENZE ASD  

IBAN: IT 82 R 01030 02801 000001319441 

causale: COPPA ITALIA FSSI CALCIO BALILLA 2023 
 

Da inviare tramite e-mail: asdusensfirenze@fssi.it, tesseramento@fssi.it  e calciobalilla@fssi.it 

 

Data          Firma Presidente 

 

 

Timbro Società 
 

 

mailto:asdusensfirenze@fssi.it
mailto:tesseramento@fssi.it
mailto:calciobalilla@fssi.it


 

COPPA ITALIA FSSI 2023 – JESOLO (VE) 
16-17 SETTEMBRE 2023 

ISCRIZIONE ATLETI CALCIO BALILLA 

 

 
Società 

 

CALCIO BALILLA – Singolo Maschile 

N. Cognome Nome 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

CALCIO BALILLA – Singolo Femminile 

N. Cognome Nome 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   
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Società 

 

CALCIO BALILLA – Doppio Maschile 

N. Cognome Nome 

1   

  

2   

  

3   

  

4   

  

5   

  

 
 

CALCIO BALILLA – Doppio Femminile 

N. Cognome Nome 

1   

  

2   

  

3   

  

4   

  

5   
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Società 

 

CALCIO BALILLA – Doppio Misto 

N. Cognome Nome 

1   

  

2   

  

3   

  

4   

  

5   
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SISTEMAZIONE ALBERGHIERA 

La sistemazione alberghiera in forma convenzionata, è stata affidata a: 
 
VILLAGGIO MARZOTTO 
Viale Oriente, 44  
30016 Lido di Jesolo VE  
www.villaggiomarzotto.it 
 
 
Tariffa in convenzione a 62,00€ per persona in pensione completa: 
• cena del sabato 16/09, 
• pernottamento, 
• colazione e pranzo della domenica 17/09. 

La tariffa è a persona ed è a prescindere dalla sistemazione e a seconda della 
disponibilità. 
 
NOTA BENE 
La tariffa agevolata è possibile tramite prenotazione via email o telefonica specificando 
che si prenota per l'evento Campionato di Calcio Balilla. 
L'email per la prenotazione è: giovanna.zanco@villaggiomarzotto.it 
 
 
 
 

 


